Заведующему МДОБУ детского сада   № 105 г.Сочи

	Е.А.Стенько

	от_____________________________

	_______________________________

                                                                                   (Ф.И.О. законного представителя ребёнка)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас снизить размер родительской платы на 50% за присмотр, уход и содержание  в МДОБУ № 105 моего ребенка:

______________________________________ «___»____20___ года рождения.

                       (Ф.И.ребенка)

Копии документов прилагаю: паспорт заявителя, св-ва о рождении всех несовершеннолетних детей, справка о постановке многодетной семьи на учёт.
«____» ___________ 20___г.                                                    ________________

	Заведующему МДОБУ детского сада   № 105 г.Сочи

	Л.А. Сахарчук

	от_____________________________

	_______________________________

                                                                                   (Ф.И.О. законного представителя ребёнка)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас снизить размер родительской платы на 50% за присмотр, уход и содержание  в МДОБУ № 105 моего ребенка:

______________________________________ «___»____20___ года рождения.

                       (Ф.И.ребенка)

Копии документов прилагаю: паспорт заявителя, св-ва о рождении всех несовершеннолетних детей, справка о постановке многодетной семьи на учёт.
«____» ___________ 20___г.                                                    ________________